[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.05.2017 № 295

г. Устюжна

О внесении изменений в

постановление администрации

района от 24.02.2011 № 25

Во исполнение закона Вологодской области от 08.12.2010 № 2429-ОЗ                «Об административных правонарушениях в Вологодской области»                                (с последующими изменениями), руководствуясь решением Земского Собрания Устюженского муниципального района от 24.02.2011 № 352                                      «О предоставлении права определить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (с последующими изменениями), на основании статьи 36 Устава Устюженского муниципального района
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.       Внести в приложение к постановлению администрации Устюженского

муниципального района от 24.02.2011 № 25 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. Графу 3 строки 1 и графу 3 строки 5 после цифр «1.18,» дополнить цифрами «1.19,»;

1.2. В графе 2 строки 15 после слов «Заместитель главы администрации района» дополнить словами «по социальным вопросам».

2. Установить, что подпункт 1.1 пункта 1 настоящего постановления вступает в силу с 01.06.2017.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава администрации Устюженского

муниципального района                                                                            Е.А. Капралов